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Steel Hector A Davis 
r.w- Ratlc!le 

Jluly 6, 1990 

Mr. Steve Tribble 
Division of Records and Reporting 
Florida Public Service Commission 
101 East Gaines Street 
Tallahassee, FL 32399 

RE: DOCKET NO . 891278-PU 

Dear Mr. Tribble: 

Enclosed f or filing please find the original and 
fifteen (15 ) copies of Flor ida Power ~ Light Company' s Comments 
o n Amendment to Rule 25-14 .003 in the above referenced dockel. 
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Respectfully submitted, 

Mat thew M. Childs, P.A. 
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BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION 

I N RE: Amendment of Rule 25-14.003 ) 
f.A.C., pertaining to Corporate Income) 
Tax Expense Adjust~Ls ) 

DOCKET NO. 891278-PU 
fiLED JULY 6, 1990 

FLORIDA POWER & LIGHT COMPANY'S COMMENTS 
ON AMENDMENT TO RULE 25-JJL.~ 

Florida Power & Light Company (hereinafter fPL) files 

these comments in response to the Commission ' s Notice of 

Rulemaking, dated June 11, 1990, Lo Amend Rule 25- 14.003, 

F.A.C . These comments are intended to assist t he Commission in 

its at tempt t o repeal the existing cumbe rsome mechani sm f or 

co rporate income tax adjustments and to affo rd the Commission 

and all parties coming before it a mo re equitable and 

procedurally efficient mechanism to deal with the impact of any 

co rporate i,come tax expense change upon lhc regulated companies 

overa ll earning s. 

FPL agrees with the Commi ssion that the existing 

language of Rule 25-14.003 should be repealed. fPL further 

believes that the replacem~nt Rule bei ng proposed should be 

modi fied as s hown on l he attached version o f the Rule t o conf o rm 

w1t h t he Commission' s objective t o effPct c hanges in tax expense 

i n base rates on a prospective basis. 

OOCUMWT N111J co r r. 

Respectfully submitted . 

STEEL liEC~(..i\ & DAVIS 
215 South MnnLoe St reet 
Suite 601 
TallahasseP. , florida 32301-1804 
Attorneys for Florida Power 

& Light Company 

0 59 5 6 JUL -6 1993 By : 

r;)C-RECOROS/REPORTING 
~~~ 
Matthew M. Childs, P. A. 
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CERTIFICATE OF SERVICE 
DOCKET NO. 891278-PU 

I HEREBY CERTIFY that a true and correct copy of 
Flo rida Power & Light Company ' s Comments in response to the 
Commiss ion's Notice of Rulemaking in thP above referenced dockel 
have been furnished by U. S. Mail and Hand Deli very lo lhe 
followi ng individuals on the 6th day of July, 1990. 

Lee L. Willis, Esq. 
James D. Beasley, Esq. 
Ausley, McMullen, McGehee 

Ca rothers, Proctor 
P. 0 . Box 391 
Tallahassee , FL 32301 

James P. Fama, Esq. 
Florida Power Corporation 
P. O. Bo.x 1404 2 
St. Petersburg, FL 33733 

Paul Sexto1. , Esq. 
Richard A. Zambo, P.A. 
21 1 South Gadsden Street 
Tallahas~ee, FL 32301 

Joseph A. McGlothlin, Esq. 
Vicki Gordo n Kaufman, Esq. 
Laws on, McWhirter, Gra ndoff 

& Reeves 
522 East Park Avenue 
Tallahassee, FL 32301 

Cindy Miller, Esq. 
Oivis10n of Legal Services 
Flo rida Public Service 

Commission 
101 East Gai nes Street 
Tallahassee, FL 32301 

Je!!cey A. Stone, Esq. 
Beggs and Lane 
P . 0 . Bo.x 129 50 
Pensacola, FL 32576 

SlPve Burgess, Esq. 
Off1 ce of Public Counsel 
111 West Madison 
Room 812 
Tallahassee, FL 32301 
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FWRIDA POWER ' LIGJIT COMPANY PROPOSED ROIZ 

DOCKET NO. 891278- PO 

25-14 .003 corporate Income Tax Exp~nse Adjustments. 

The Commissi on shall aonitor the iapact of any corporate incoae tax 
expense chanqes upon the requlated companies • overall earnings 
through the Commission • • onqoing earning• review program . The 
Commission may conduct a liaited proceeding regarding auch a change 
in tax expense to et!oct the chonqe in bose rates proaptctiyely. 
or moy address income tax adjustments in a !ull rate case. 

The repeal of existing language shall not apply to pending cases . 

The repeal of existinq language shall apply to tax savings for tax 
year 1990 ~d thereafter . 




